RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran : 2016

RKA SKPD

Urusan Pemerintahan : 1.20

Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm Keuangan Daerah, Perangk

Organisasi ;: 1.20. .06 INSPEKTORAT
Sub Unit Organisasi : 1,.20,06.01 INSPEKTORAT
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPA1AN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
3 2 3
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BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA PEGAWAI
BELANJA LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFISIT)

5.544.389.215,00

3.582.617.215,00
3.582.617.215,00
1.961.772.000,00

1.082.370.500,00
879.401.500,00

(5.544.389.215,00)

KOTAMUNGKID,

INSPE
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Agustus 2015






